
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

427
B eslu it van 28 ju li 1992 tot v a stste llin g  van  het 
t ijd stip  van in w erk in g tred in g  van het k o n in k lijk  
b eslu it van 3 jun i 1992, S tb . 1992, 289, 
houdende w ijz ig in g  van het B e k o stig in g sb e slu it  
W B O /O W B O  en het B e k o stig in g sb e slu it  
IS O V S O /O IS O V S O  in verband  m et opnem ing  
van een fin a n c ië le  regeling  vo or  
b u iten g eb ru ikg este ld e  g eb o u w en  en tot 
v a stste llin g  van de data bedoeld  in de a rtike len  
4 7 c , 47e en 47f van het B e k o stig in g sb e s lu it  
W B O /O W B O  (S tb . 1985, 558) en artike l 39e van  
het B e k o stig in g sb e slu it  IS O V S O /O IS O V S O  (Stb . 
1987, 617)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten­
schappen van 21 juli 1992, nr. 92041800/2461, directie Wetgeving en 
Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van het besluit houdende wijziging van het Bekosti­
gingsbesluit WBO/OWBO en het Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO 
in verband met opneming van een financiële regeling voor buitengebruik­
gestelde gebouwen (Stb. 1992, 289), de artikelen 47c, 47e en 47 f van 
het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO (Stb. 1985, 558) en artikel 39e van 
het Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO (Stb. 1987, 617);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Het besluit van 3 juni 1992, Stb. 1992, 289, houdende wijziging van 
het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het Bekostigingsbesluit 
ISOVSO/OISOVSO in verband met opneming van een financiële regeling 
voor buitengebruikgestelde gebouwen treedt in werking met ingang van 
1 september 1992 en werkt terug voor wat betreft

a. artikel I, onderdeel B, artikel 47c Bekostigingsbesluit WBO/OWBO 
(Stb. 1985, 558): to t en met 1 augustus 1988,

b. artikel I, onderdeel B, artikel 47e Bekostigingsbesluit WBO/OWBO: 
to t en met 1 januari 1990,

c. artikel I, onderdeel B, artikel 47f, eerste lid, Bekostigingsbesluit 
W BO/OWBO: to t en met 1 augustus 1985,

Staatsblad 1992 427 1



 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

d. artikel I, onderdeel B, artikel 47f, tweede lid, Bekostigingsbesluit 
W BO/OWBO: to t en met 1 januari 1988, en

e. de overige bepalingen: to t en met 1 mei 1991.

Artikel 2

De datum bedoeld in de artikelen 47c, tweede lid, 47e, derde lid, en 
47f, tweede en derde lid, van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO (Stb. 
1985, 558) en in artikel 39e, tweede lid, van het Bekostigingsbesluit 
ISOVSO/OISOVSO (Stb. 1987, 617) zoals gewijzigd door het besluit van
3 juni 1992, Stb. 1992, 289, is 1 september 1992.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 28 juli 1992
Beatrixx

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de twintigste augustus 19922

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballinin

216946F
ISSN 0920 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 427 2


	stb-1992-427

